
П Р О Є К Т 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

___________________ м. Ужгород № ____________ 

 

 

 

Про погодження технічних умов  

 

        Керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи рішення XX сесії міської ради VIII скликання 31.05.2022 

року № 740 «Про уповноваження виконавчого комітету на затвердження 

проєктно-технічної документації на підключення об’єктів до мереж 

інженерного забезпечення», виконком міської ради ВИРІШИВ:  

1. Погодити технічні умови: 

1.1. Від 05.11.2021 року № 145 на підключення торгового павільйону до 

системи водопостачання та каналізації м. Ужгорода по вул. Михайла 

Грушевського (біля коледжу ім. Ерделі – замовник ФОП Митуля Томаш 

Петрович);  

1.2. Від 06.05.2021 року № 40  на заміну водопровідного вводу та 

каналізаційного випуску житлового будинку № 11 по вул. Далекій (гр. 

Кондакова К.В.); 

1.3. Від 13.02.2023 року № 32 на відведення господарсько-фекальних 

стоків індивідуального житлового будинку № 33 по вул. Верховинській (гр. 

Брензович І.І.);  

1.4. Від 13.11.2020 року № 97 на водопостачання та відведення 

господарсько-фекальних стоків індивідуального житлового будинку № 37 по 

вул. Стародоманинській (гр. Брецко І.Ю.); 

1.5. Від 05.04.2022 року № 15 на підключення багатоквартирного 

житлового будинку з об’єктами торгово-розважальної та ринкової 

інфраструктури, що проєктується, до комунальної системи водопостачання та 

каналізації м. Ужгорода по вул. Собранецькій, 74 «а» (ТОВ «ОІР-СЕРВІС», 

директор Тегза І.І.); 

1.6 Від 19.02.2020 року № 11 на підключення двох зблокованих 

індивідуальних ж/будинків, що проєктуютьс, до системи водопостачання та 



господарсько-фекальної каналізації м. Ужгорода по вул.. Берегівська, 22, 22а 

(гр. Коваль В.П.). 

2. Заявникам розробити та подати на затвердження виконавчого комітету 

проєктно-технічну документацію на підключення об’єктів до мереж 

інженерного забезпечення.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського.  

 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 
 


